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Dátum: 02.05.2021

Projekt:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1. – 4. ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: prof. akad. soch. Peter Paliatka

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Mierka 1:25

Študent: Bc. Monika Hencová, Bc. Inéza Romančíková, Bc. Laura Šebeňová

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

Druh dokumentácie: Projekt exteriéru

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Obsah výkresu: Lokalita - exteriér
Č. výkresu: 1

VSTUP

VSTUP

ŠTEFÁNIKOVA

BANSKOBYSTRICKÁ

Štefánikova 863/2, 811 05 Staré Mesto

1 Základná škola s materskou školou (kapacita ZŠ 176, MŠ 36)
2 Prístavba  - hygienické zázemie a šatne (kapacita 88)
3 Prístavba - telocvičňa 

1

2

3

LOKALITA EXTERIÉR
1
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Obsah výkresu: Pôvodný stav - 1. podzemné podlažie
Č. výkresu: 2

PÔVODNÝ STAV 1.PP
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Obsah výkresu: Výkres stavebných a búracích prác - 1. podzemné podlažie
Č. výkresu: 3

NOVÉ KONŠTRUKCIE

BÚRANÉ KONŠTRUKCIE

LEGENDA

STAVEBNÉ A BÚRACIE PRÁCE 1.PP
3
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Obsah výkresu: Nový stav - 1. podzemné podlažie
Č. výkresu: 4

NOVÝ STAV 1.PP
4

TECHNICKO - ADMINISTRATÍVNE ZÁZEMIE ŠKOLSKÝ KLUB
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VÝKRES PODLÁH 1.PP
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Č. výkresu: 6

VÝKRES PODLÁH 1.PP
6

Prisadené svietidlo
Surface-mounted light fixture
250 x 250 mm                 16ks

Prisadené svietidlo SM136V 31S_37S_43S/840
PSU W20L120 NOC
1215 x 135 mm                   73 ks

S1 S2

S1

S2
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Č. výkresu: 7

PÔVODNÝ STAV 1.PP
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Druh dokumentácie: Projekt interiéru
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Obsah výkresu: Výkres stavebných a búracích prác - 1. nadzemné podlažie
Č. výkresu: 8

NOVÉ KONŠTRUKCIE

BÚRANÉ KONŠTRUKCIE

LEGENDA

STAVEBNÉ A BÚRACIE PRÁCE 1.NP
8
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Projekt:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1. – 4. ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: prof. akad. soch. Peter Paliatka

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Mierka 1:25

Študent: Bc. Monika Hencová, Bc. Inéza Romančíková, Bc. Laura Šebeňová

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6
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Druh dokumentácie: Projekt interiéru
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Obsah výkresu: Nový stav - 1. nadzemné podlažie
Č. výkresu: 9

100 KUCHYŇA         26,8m2
101 WC PRE ZAMESTNANCOV 8,8m2
102 VÝLEVKA           1,7m2
103 WC DIEVČATÁ           3,3m2
104 WC CHLAPCI           5,8m2
105 WC ZNEVÝHODNENÍ          3,8m2
106 VSTUP DO MŠ         57,4m2
107 JEDÁLEŇ          135m2
108 WC CHLAPCI           9,8m2
109 WC ZNEVÝHODNENÍ          3,8m2
110 WC DIEVČATÁ           5,2m2

111 VSTUP DO ZŠ         39,1m2
112 CHODBA         13,2m2
113 KUCHYNKA           4,5m2
114 WC PRE ZAMESTNANCOV 5,8m2
115 KANCELÁRIA            14m2
116 KANCELÁRIA         11,3m2
117 RIADITEĽŇA         31,2m2
118 ŠATŇA          94,8m2
119 VRÁTNIK         14,3m2
120 VRÁTNIK           7,2m2
121 ŠATNA PEDAGÓG          8,5m2

122 HYGIENA PEDAGÓG      5m2
123 WC              1,7m2
124 VÝLEVKA             1,7m2
125 ŠATŇA CHLAPCI        14,2m2
126 HYGIENA CHLAPCI   13,6m2
127 ŠATŇA CHLAPCI        16,3m2
128 ŠATŇA DIEVČATÁ     13,2m2
129 HYGIENA DIEVČATÁ 12,6m2
130 ŠATŇA DIEVČATÁ     13,2m2
131 NÁRAĎOVŇA    19m2
132 CHODBA         116,2m2

133 TELOCVIČŇA  240m2
134 SKLAD               7,1m2

NOVÝ STAV 1.NP
9
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KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1. – 4. ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: prof. akad. soch. Peter Paliatka

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Mierka 1:25

Študent: Bc. Monika Hencová, Bc. Inéza Romančíková, Bc. Laura Šebeňová

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

Druh dokumentácie: Projekt interiéru

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Obsah výkresu: Výkres podláh - 1. nadzemné podlažie 
Č. výkresu: 10

P1 Dlažba   80,5m²
P2 Marmoleum 588,4m²
P3 Palubovka  57,3m²P1 P2 P2

VÝKRES PODLÁH 1.NP
10
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Obsah výkresu: Výkres svietidiel - 1. nadzemné podlažie 
Č. výkresu: 11

Prisadené svietidlo
Surface-mounted light fixture
250 x 250 mm                 25ks

Prisadené svietidlo SM136V 31S_37S_43S/840
PSU W20L120 NOC
1215 x 135 mm                   123 ks

Luster DZWON 
1xE27/60W/230V biela
830 x 290 mm        12ks

S1

S1

S2

S2

S3

S3

VÝKRES SVIETIDIEL 1.NP
11
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Obsah výkresu: Rez A - 1. nadzemné podlažie 
Č. výkresu: 12
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Obsah výkresu: Vizualizácia šatne ZŠ - 1. nadzemné podlažie 
Č. výkresu: 13
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VIZUALIZÁCIA ŠATNE ZŠ 1.NP
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Obsah výkresu: Vizualizácia šatne ZŠ - 1. nadzemné podlažie
Č. výkresu: 14
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TYP SVIETIDIEL

Prisadené svietidlo
SM136V 31S_37S_43S/840 
PSU W20L120 NOC
1215x135 mm
183 ks

Prisadené svietidlo
Surface-mounted light fixture 
CORELINE
250x250 mm
2 ks
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181m2

416m2

Dlažba

Drevené parkety

11.21m2
18.81m2

5.95m2
11.35m2
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69.47m2
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ŠKOLSKÁ KNIŽNICA
PEDAGOGICKÉ ZÁZEMIE ZŠ
WC / PEDAGÓGOVIA

WC / DIEVČATÁ
WC / CHLAPCI
WC / ZNEVÝHODNENÍ

Č.m. PlochaPlochaČ.m. Názov
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Prisadené svietidlo
SM136V 31S_37S_43S/840 
PSU W20L120 NOC
1215x135 mm
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Surface-mounted light fixture 
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NázovČ.m. PlochaPlochaČ.m. Názov

57

59
60
61

63

64
65

67
68
69
70
71
72
73

61

6263

64 65

66

6869
70

717273

57

TYP PODLAHYOZNAČENIE

LEGENDA MIESTNOSTÍ ZŠ

Obsah výkresu: Výkres svietidiel Č výkresu: 6

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

RUÉcie: PROJEKT INTERIá

ér

Druh dokument

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Študent: Bc. Inéza Romančíková Mierka 1:50

2020/2021

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU
S T U
FAD

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Dátum: 02.05.2021

Téma:

Č výkresu: 5Obsah výkresu: Výkres podláh

Obsah výkresu: Navrhovaný stav Č výkresu: 3

Obsah výkresu: Stavebné úpravy

Téma:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

FAD

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Mierka 1:50Študent: Bc. Inéza Romančíková

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

réAteli

cie: PROJEKT INTERIÉRU

Obsah výkresu: Pôvodný stav Č výkresu: 1

Téma:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Dátum: 02.05.2021

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

S T U
STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021

Mierka 1:50Študent: Bc. Inéza Romančíková

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Druh dokument

réAteli

á cie: PROJEKT INTERIÉ

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

RUcie: PROJEKT INTERIá

Ateli r

Druh dokument

Predmet:

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Študent: Bc. Inéza Romančíková Mierka 1:50

Akad. rok
STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

S T U
FAD

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Dátum: 02.05.2021

KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Téma:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Dátum: 02.05.2021

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

Obsah výkresu: Dispozičné riešenie

FAD

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Študent: Bc. Inéza Romančíková

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

Druh dokument
Č výkresu: 4

réAteli

á cie: PROJEKT INTERIÉ

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

RUcie: PROJEKT INTERIá

Ateli r

Druh dokument

Predmet:

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Študent: Bc. Inéza Romančíková Mierka 1:50

Akad. rok
STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

S T U
FAD

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Dátum: 02.05.2021

KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Téma:

2020/2021

é

É

RU

Mierka 1:50

S T U

Téma:
Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

2020/2021

é

É

RU

Predmet: Akad. rok
FAD

áDruh dokument

S T U

Dátum: 02.05.2021 Č výkresu: 2

KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Predmet:

Ateli

LEGENDA MIESTNOSTÍ MŠ

Akad. rok
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Dátum: 02.05.2021

Projekt:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1. – 4. ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: prof. akad. soch. Peter Paliatka

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Mierka 1:25

Študent: Bc. Monika Hencová, Bc. Inéza Romančíková, Bc. Laura Šebeňová

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

Druh dokumentácie: Projekt interiéru

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Obsah výkresu: Výkres podláh - 2. nadzemné podlažie 
Č. výkresu: 29

P1 Dlažba   102m²
P2 Marmoleum 181m²
P3 Parkety   416m²P1 P2 P3

VÝKRES PODLÁH 2.NP
29
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TYP SVIETIDIEL

Prisadené svietidlo
SM136V 31S_37S_43S/840 
PSU W20L120 NOC
1215x135 mm
183 ks

Prisadené svietidlo
Surface-mounted light fixture 
CORELINE
250x250 mm
2 ks

59

181m2

416m2

Dlažba

Drevené parkety

11.21m2
18.81m2

5.95m2
11.35m2
25.94m2

96.31m2
69.47m2

73.74m2
70.73m2

11.64m2

51.51m2
57.78m2

28.42m2
49.73m2

PEDAGOGICKÉ ZÁZEMIE MŠ

TRIEDA MŠ
TRIEDA MŠ
PRECHODOVÁ CHODBA MŠ
ŠATŇA MŠ

WC / SPRCHA MŠ

TRIEDA ZŠ
TRIEDA ZŠ

ŠKOLSKÁ KNIŽNICA
PEDAGOGICKÉ ZÁZEMIE ZŠ
WC / PEDAGÓGOVIA

WC / DIEVČATÁ
WC / CHLAPCI
WC / ZNEVÝHODNENÍ

Č.m. PlochaPlochaČ.m. Názov

Obsah výkresu: Výkres podláh

Obsah výkresu: Navrhovaný stav Č výkresu: 3

Č výkresu: 2Obsah výkresu: Stavebné úpravy

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

RUcie: PROJEKT INTERIá

Ateli r

Druh dokument

Predmet:

Študent: Bc. Inéza Romančíková Mierka 1:50

Akad. rok
2020/2021

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU
S T U
FAD

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Dátum: 02.05.2021

KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Téma:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Dátum: 02.05.2021

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

Obsah výkresu: Dispozičné riešenie

FAD
S T U

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Študent: Bc. Inéza Romančíková

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

Č výkresu: 4

ré

ácie: PROJEKT INTERIÉRU

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

RUcie: PROJEKT INTERIá

Ateli r

Druh dokument

Predmet:

Študent: Bc. Inéza Romančíková Mierka 1:50

Akad. rok
2020/2021

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU
S T U
FAD

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Dátum: 02.05.2021

KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

TYP PODLAHYOZNAČENIE

LEGENDA MIESTNOSTÍ ZŠLEGENDA MIESTNOSTÍ MŠ

Obsah výkresu: Výkres svietidiel Č výkresu: 6
RUÉá

Téma:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Dátum: 02.05.2021

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

S T U
STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021

Mierka 1:50Študent: Bc. Inéza Romančíková

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Druh dokument

réAteli

cie: PROJEKT INTERIÉRU

Obsah výkresu: Pôvodný stav Č výkresu: 1

KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Ateli

Dátum: 02.05.2021

é

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

r

S T U

Druh dokument

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

Predmet:

Akad. rok

Mierka 1:50Študent: Bc. Inéza Romančíková

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Študent: Bc. Inéza Romančíková

Predmet:

Druh dokument

Mierka 1:50

é

Akad. rok

Ateli

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU
S T U
FAD

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Dátum: 02.05.2021

KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Téma:

á ÉRU

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

cie: PROJEKT INTERI

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

2020/2021

r

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

2020/2021 FAD

Téma:

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

á

Predmet: Akad. rok
FAD

cie: PROJEKT INTERI

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Téma:
Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.
Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

é

É

Ateli

Druh dokument

Mierka 1:50

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Téma:
Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.
Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

é

É

Č výkresu: 5

Názov

UPRATOVAČKA

PRECHODOVÁ CHODBA ZŠ

TRIEDA MŠ

54.6m2

37.17m2

22.63m2

Marmoleum

102m2

71

67

58

70

66

62

P1

P1

P1

P1 P1 P1 P1

P1

P1

P1

P1

P1 P1 P1 P1
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P2
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P2

P2
P2

P2

P2

P2

P3 P3 P3P3 P3 P3 P3 P3P3 P3

P1
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P3

Dátum: 02.05.2021

Projekt:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1. – 4. ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: prof. akad. soch. Peter Paliatka

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Mierka 1:25

Študent: Bc. Monika Hencová, Bc. Inéza Romančíková, Bc. Laura Šebeňová

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

Druh dokumentácie: Projekt interiéru

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Obsah výkresu: Výkres osvetlenia - 2. nadzemné podlažie 
Č. výkresu: 30

Prisadené svietidlo
Surface-mounted light fixture
250 x 250 mm                 2ks

Prisadené svietidlo SM136V 31S_37S_43S/840
PSU W20L120 NOC
1215 x 135 mm                   183 ks

S1 S2

S1

S2

VÝKRES SVIETIDIEL 2.NP
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Dátum: 02.05.2021

Projekt:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1. – 4. ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: prof. akad. soch. Peter Paliatka

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Mierka 1:25

Študent: Bc. Monika Hencová, Bc. Inéza Romančíková, Bc. Laura Šebeňová

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

Druh dokumentácie: Projekt interiéru

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Obsah výkresu: Rez B - 2. nadzemné podlažie
Č. výkresu: 31
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TYP SVIETIDIEL

Prisadené svietidlo
SM136V 31S_37S_43S/840 
PSU W20L120 NOC
1215x135 mm
183 ks

Prisadené svietidlo
Surface-mounted light fixture 
CORELINE
250x250 mm
2 ks

Prah
dub

710x135
2ks

Prah
dub

800x135

102m2

181m2

416m2

Marmoleum

Drevené parkety

11.21m2
18.81m2
22.63m2
5.95m2
11.35m2
25.94m2

96.31m2
69.47m2

73.74m2

37.17m2
11.64m2

51.51m2

54.6m2
28.42m2
49.73m2

TRIEDA MŠ
TRIEDA MŠ
TRIEDA MŠ
PRECHODOVÁ CHODBA MŠ
ŠATŇA MŠ

WC / SPRCHA MŠ

TRIEDA ZŠ

PRECHODOVÁ CHODBA ZŠ
ŠKOLSKÁ KNIŽNICA
PEDAGOGICKÉ ZÁZEMIE ZŠ

UPRATOVAČKA
WC / DIEVČATÁ
WC / CHLAPCI

NázovČ.m. PlochaPlochaČ.m. Názov

57

59
60
61

63

64
65

67
68
69
70
71
72
73

61

6263

64 65

66

6869
70

717273

57

TYP PODLAHYOZNAČENIE

LEGENDA MIESTNOSTÍ ZŠ

Obsah výkresu: Výkres svietidiel Č výkresu: 6

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

RUÉcie: PROJEKT INTERIá

ér

Druh dokument

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Študent: Bc. Inéza Romančíková Mierka 1:50

2020/2021

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU
S T U
FAD

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Dátum: 02.05.2021

Téma:

Č výkresu: 5Obsah výkresu: Výkres podláh

Obsah výkresu: Navrhovaný stav Č výkresu: 3

Obsah výkresu: Stavebné úpravy

Téma:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

FAD

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Mierka 1:50Študent: Bc. Inéza Romančíková

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

réAteli

cie: PROJEKT INTERIÉRU

Obsah výkresu: Pôvodný stav Č výkresu: 1

Téma:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Dátum: 02.05.2021

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

S T U
STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021

Mierka 1:50Študent: Bc. Inéza Romančíková

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Druh dokument

réAteli

ácie: PROJEKT INTERIÉ

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

RUcie: PROJEKT INTERIá

Ateli r

Druh dokument

Predmet:

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Študent: Bc. Inéza Romančíková Mierka 1:50

Akad. rok
STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

S T U
FAD

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Dátum: 02.05.2021

KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Téma:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Dátum: 02.05.2021

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

Obsah výkresu: Dispozičné riešenie

FAD

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Študent: Bc. Inéza Romančíková

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

Druh dokument
Č výkresu: 4

réAteli

ácie: PROJEKT INTERIÉ

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

RUcie: PROJEKT INTERIá

Ateli r

Druh dokument

Predmet:

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Študent: Bc. Inéza Romančíková Mierka 1:50

Akad. rok
STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

S T U
FAD

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Dátum: 02.05.2021

KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Téma:

2020/2021

é

É

RU

Mierka 1:50

S T U

Téma:
Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

2020/2021

é

É

RU

Predmet: Akad. rok
FAD

áDruh dokument

S T U

Dátum: 02.05.2021 Č výkresu: 2

KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Predmet:

Ateli

LEGENDA MIESTNOSTÍ MŠ

Akad. rok

58

60

66

62

58

WC / ZNEVÝHODNENÍ

WC / PEDAGÓGOVIA

TRIEDA ZŠ

PEDAGOGICKÉ ZÁZEMIE MŠ

57.78m2

70.73m2

67

Dlažba

5ks

59

30m

P1

P1

P1

P1 P1 P1 P1
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P3 P3 P3P3 P3
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Dátum: 02.05.2021

Projekt:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1. – 4. ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: prof. akad. soch. Peter Paliatka

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Mierka 1:25

Študent: Bc. Monika Hencová, Bc. Inéza Romančíková, Bc. Laura Šebeňová

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

Druh dokumentácie: Projekt interiéru

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Obsah výkresu: Vizualizácia šatne MŠ - 2. nadzemné podlažie
Č. výkresu: 32
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TYP SVIETIDIEL

Prisadené svietidlo
SM136V 31S_37S_43S/840 
PSU W20L120 NOC
1215x135 mm
183 ks

Prisadené svietidlo
Surface-mounted light fixture 
CORELINE
250x250 mm
2 ks

Prah
dub

710x135
2ks

Prah
dub

800x135

102m2

181m2

416m2

Marmoleum

Drevené parkety

11.21m2
18.81m2
22.63m2
5.95m2
11.35m2
25.94m2

96.31m2
69.47m2

73.74m2

37.17m2
11.64m2

51.51m2

54.6m2
28.42m2
49.73m2

TRIEDA MŠ
TRIEDA MŠ
TRIEDA MŠ
PRECHODOVÁ CHODBA MŠ
ŠATŇA MŠ

WC / SPRCHA MŠ

TRIEDA ZŠ

PRECHODOVÁ CHODBA ZŠ
ŠKOLSKÁ KNIŽNICA
PEDAGOGICKÉ ZÁZEMIE ZŠ

UPRATOVAČKA
WC / DIEVČATÁ
WC / CHLAPCI

NázovČ.m. PlochaPlochaČ.m. Názov
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65
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69
70
71
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61
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64 65

66

6869
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717273
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TYP PODLAHYOZNAČENIE

LEGENDA MIESTNOSTÍ ZŠ

Obsah výkresu: Výkres svietidiel Č výkresu: 6

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

RUÉcie: PROJEKT INTERIá

ér

Druh dokument

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Študent: Bc. Inéza Romančíková Mierka 1:50

2020/2021

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU
S T U
FAD

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Dátum: 02.05.2021

Téma:

Č výkresu: 5Obsah výkresu: Výkres podláh

Obsah výkresu: Navrhovaný stav Č výkresu: 3

Obsah výkresu: Stavebné úpravy

Téma:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

FAD

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU
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NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)
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Prisadené svietidlo
SM136V 31S_37S_43S/840 
PSU W20L120 NOC
1215x135 mm
183 ks

TYP SVIETIDIEL
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NázovČ.m. Plocha Č.m. Názov

WC / ZNEVÝHODNENÍ

WC / DIEVČATÁ
UPRATOVAČKA
WC / PEDAGÓGOVIA

ŠKOLSKÁ KNIŽNICA
PRECHODOVÁ CHODBA ZŠ
TRIEDA ZŠ
TRIEDA ZŠ

WC / SPRCHA MŠ

ŠATŇA MŠ
PRECHODOVÁ CHODBA MŠ

TRIEDA MŠ
TRIEDA MŠ

PEDAGOGICKÉ ZÁZEMIE MŠ

28.42m2
54.6m2
57.78m2

11.64m2
37.17m2

70.73m2
73.74m2

69.47m2
96.31m2

25.94m2

5.95m2
22.63m2
18.81m2

Drevené parkety

Marmoleum

Dlažba

181m2

102m2

Téma:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

FAD
S T U

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Študent: Bc. Inéza Romančíková

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

réAteli

cie: PROJEKT INTERIÉRU

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I
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Atelié

Č výkresu: 4
Druh dokument

Predmet:

Študent: Bc. Inéza Romančíková Mierka 1:50

Akad. rok
2020/2021

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU
S T U
FAD

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Dátum: 02.05.2021

Téma:

Téma:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.
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Č výkresu: 3
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Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

Dátum: 02.05.2021

KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Téma:

Obsah výkresu: Pôvodný stav
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RUcie: PROJEKT INTERIá
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Téma:
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Dátum: 02.05.2021

Predmet:

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.
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Druh dokument
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Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Dátum: 02.05.2021

KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Téma:

á ÉRU

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Obsah výkresu: Výkres svietidiel

LEGENDA MIESTNOSTÍ MŠ LEGENDA MIESTNOSTÍ ZŠ

TYP PODLAHY

Č výkresu: 6

OZNAČENIE

cie: PROJEKT INTERI

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU
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Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6
Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

Druh dokument
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É

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD. r
Študent: Bc. Inéza Romančíková

cie: PROJEKT INTERI

Obsah výkresu: Navrhovaný stav
Druh dokumentá

Mierka 1:50

KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Dátum: 02.05.2021

Obsah výkresu: Dispozičné riešenie

r

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

cie: PROJEKT INTERI

Druh dokumentá

Mierka 1:50

Dátum: 02.05.2021
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Dátum: 02.05.2021

Projekt:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1. – 4. ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: prof. akad. soch. Peter Paliatka

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Mierka 1:25

Študent: Bc. Monika Hencová, Bc. Inéza Romančíková, Bc. Laura Šebeňová

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

Druh dokumentácie: Projekt interiéru

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Obsah výkresu: Vizualizácia šatne MŠ - 2. nadzemné podlažie
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TYP SVIETIDIEL
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TYP SVIETIDIEL

Prisadené svietidlo
SM136V 31S_37S_43S/840 
PSU W20L120 NOC
1215x135 mm
183 ks

Prisadené svietidlo
Surface-mounted light fixture 
CORELINE
250x250 mm
2 ks
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WC / PEDAGÓGOVIA
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WC / ZNEVÝHODNENÍ
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Prisadené svietidlo
SM136V 31S_37S_43S/840 
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TYP SVIETIDIEL

Prisadené svietidlo
SM136V 31S_37S_43S/840 
PSU W20L120 NOC
1215x135 mm
183 ks

Prisadené svietidlo
Surface-mounted light fixture 
CORELINE
250x250 mm
2 ks
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dub
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WC / CHLAPCI
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TYP SVIETIDIEL

Prisadené svietidlo
SM136V 31S_37S_43S/840 
PSU W20L120 NOC
1215x135 mm
183 ks

Prisadené svietidlo
Surface-mounted light fixture 
CORELINE
250x250 mm
2 ks
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416m2

Dlažba

Drevené parkety

11.21m2
18.81m2

5.95m2
11.35m2
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WC / DIEVČATÁ
WC / CHLAPCI
WC / ZNEVÝHODNENÍ
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TYP SVIETIDIEL

Prisadené svietidlo
SM136V 31S_37S_43S/840 
PSU W20L120 NOC
1215x135 mm
183 ks

Prisadené svietidlo
Surface-mounted light fixture 
CORELINE
250x250 mm
2 ks

Prah
dub

710x135
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dub

800x135
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TYP SVIETIDIEL

Prisadené svietidlo
SM136V 31S_37S_43S/840 
PSU W20L120 NOC
1215x135 mm
183 ks

Prisadené svietidlo
Surface-mounted light fixture 
CORELINE
250x250 mm
2 ks
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dub
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416m2
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ŠKOLSKÁ KNIŽNICA
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UPRATOVAČKA
WC / DIEVČATÁ
WC / CHLAPCI
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TYP SVIETIDIEL

Prisadené svietidlo
SM136V 31S_37S_43S/840 
PSU W20L120 NOC
1215x135 mm
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Prisadené svietidlo
Surface-mounted light fixture 
CORELINE
250x250 mm
2 ks
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dub
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UPRATOVAČKA
WC / DIEVČATÁ
WC / CHLAPCI
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TYP SVIETIDIEL

Prisadené svietidlo
SM136V 31S_37S_43S/840 
PSU W20L120 NOC
1215x135 mm
183 ks

Prisadené svietidlo
Surface-mounted light fixture 
CORELINE
250x250 mm
2 ks
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dub

710x135
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dub
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416m2
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Drevené parkety
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ŠKOLSKÁ KNIŽNICA
PEDAGOGICKÉ ZÁZEMIE ZŠ

UPRATOVAČKA
WC / DIEVČATÁ
WC / CHLAPCI
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TYP SVIETIDIEL

Prisadené svietidlo
SM136V 31S_37S_43S/840 
PSU W20L120 NOC
1215x135 mm
183 ks

Prisadené svietidlo
Surface-mounted light fixture 
CORELINE
250x250 mm
2 ks

Prah
dub

710x135
2ks

Prah
dub

800x135

102m2

181m2

416m2

Marmoleum

Drevené parkety

11.21m2
18.81m2
22.63m2
5.95m2
11.35m2
25.94m2

96.31m2
69.47m2

73.74m2

37.17m2
11.64m2

51.51m2
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28.42m2
49.73m2
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TRIEDA MŠ
TRIEDA MŠ
PRECHODOVÁ CHODBA MŠ
ŠATŇA MŠ

WC / SPRCHA MŠ
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PRECHODOVÁ CHODBA ZŠ
ŠKOLSKÁ KNIŽNICA
PEDAGOGICKÉ ZÁZEMIE ZŠ

UPRATOVAČKA
WC / DIEVČATÁ
WC / CHLAPCI

NázovČ.m. PlochaPlochaČ.m. Názov

57

59
60
61

63

64
65

67
68
69
70
71
72
73

61

6263

64 65

66

6869
70

717273

57

TYP PODLAHYOZNAČENIE

LEGENDA MIESTNOSTÍ ZŠ

Obsah výkresu: Výkres svietidiel Č výkresu: 6

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

RUÉcie: PROJEKT INTERIá

ér

Druh dokument

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Študent: Bc. Inéza Romančíková Mierka 1:50

2020/2021

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU
S T U
FAD

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Dátum: 02.05.2021

Téma:

Č výkresu: 5Obsah výkresu: Výkres podláh

Obsah výkresu: Navrhovaný stav Č výkresu: 3

Obsah výkresu: Stavebné úpravy

Téma:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

FAD

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Mierka 1:50Študent: Bc. Inéza Romančíková

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

réAteli

cie: PROJEKT INTERIÉRU

Obsah výkresu: Pôvodný stav Č výkresu: 1

Téma:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Dátum: 02.05.2021

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

S T U
STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021

Mierka 1:50Študent: Bc. Inéza Romančíková

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Druh dokument

réAteli

ácie: PROJEKT INTERIÉ

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

RUcie: PROJEKT INTERIá

Ateli r

Druh dokument

Predmet:

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Študent: Bc. Inéza Romančíková Mierka 1:50

Akad. rok
STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

S T U
FAD

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Dátum: 02.05.2021

KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Téma:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Dátum: 02.05.2021

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

Obsah výkresu: Dispozičné riešenie

FAD

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Študent: Bc. Inéza Romančíková

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

Druh dokument
Č výkresu: 4

réAteli

ácie: PROJEKT INTERIÉ

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

RUcie: PROJEKT INTERIá

Ateli r

Druh dokument

Predmet:

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Študent: Bc. Inéza Romančíková Mierka 1:50

Akad. rok
STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

S T U
FAD

Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Dátum: 02.05.2021

KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Téma:

2020/2021

é

É

RU

Mierka 1:50

S T U

Téma:
Garant predmetu: Doc. Ing. Arch. Peter Daniel, PhD.

2020/2021

é

É

RU

Predmet: Akad. rok
FAD

áDruh dokument

S T U

Dátum: 02.05.2021 Č výkresu: 2

KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA 
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1 – 4 ročník)

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Predmet:

Ateli

LEGENDA MIESTNOSTÍ MŠ

Akad. rok

58

60

66

62

58

WC / ZNEVÝHODNENÍ

WC / PEDAGÓGOVIA

TRIEDA ZŠ

PEDAGOGICKÉ ZÁZEMIE MŠ

57.78m2

70.73m2

67

Dlažba

5ks

59

30m

P1

P1

P1

P1 P1 P1 P1

P1

P2

P2

P2

P2

P3 P3 P3P3 P3

P1

P2

P3

P

P

P

P

P P

P

P
PPPP

PP

PP

P

NOVÝ STAV SO ZARIADENÍM 3.NP
44



Dátum: 02.05.2021

Projekt:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1. – 4. ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: prof. akad. soch. Peter Paliatka

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Mierka 1:25

Študent: Bc. Monika Hencová, Bc. Inéza Romančíková, Bc. Laura Šebeňová

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

Druh dokumentácie: Projekt interiéru

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Obsah výkresu: Výkres podláh - 3. nadzemné podlažie  
Č. výkresu: 45
Dátum: 02.05.2021

Projekt:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1. – 4. ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Mierka 1:25

Študent: Bc. Monika Hencová, Bc. Inéza Romančíková, Bc. Laura Šebeňová

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

Druh dokumentácie: Projekt interiéru

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

121

121 121

2800

12
00

4220.00

59
99

.8
1

9891.30

1700

12858.93

6696.12

59
99

.8
1

32
50

.0
0

59
99

.8
1

8289.33

12
00

58
00

.0
0

3440.00

33
00

.3
9

89
9.

11

3947.30
3370.00

4316.47

32
50

.0
0

1184.05

18
69

.0
5

33
00

.3
9

59
99

.8
1

44
39

.9
3

760.52

37
58

.6
1

38
19

.8
1

11789.37

3098.70

5037.70

11
00

54
00

.0
0

2700

10110.00

11
00

47
80

.7
4

3450.00

12290.63

5310.005790.00

5035.00

2700

56
10

.0
0

9348.46

9903.63

7695.20

2000.00

37
58

.6
1

11579.95

6963.33

32
50

.0
0

Soklová lišta
dub

50x8

TYP SVIETIDIEL

Prisadené svietidlo
SM136V 31S_37S_43S/840 
PSU W20L120 NOC
1215x135 mm
183 ks

Prisadené svietidlo
Surface-mounted light fixture 
CORELINE
250x250 mm
2 ks
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dub
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800x135
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181m2

416m2
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Drevené parkety
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PRECHODOVÁ CHODBA ZŠ
ŠKOLSKÁ KNIŽNICA
PEDAGOGICKÉ ZÁZEMIE ZŠ

UPRATOVAČKA
WC / DIEVČATÁ
WC / CHLAPCI
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Dátum: 02.05.2021

Projekt:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1. – 4. ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: prof. akad. soch. Peter Paliatka

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Mierka 1:25

Študent: Bc. Monika Hencová, Bc. Inéza Romančíková, Bc. Laura Šebeňová

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

Druh dokumentácie: Projekt interiéru

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Obsah výkresu: Vizualizácia chodby ZŠ - 3. nadzemné podlažie
Č. výkresu: 56

VIZUALIZÁCIA CHODBY ZŠ 3.NP
56
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Dátum: 16.05.2021

Projekt:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1. – 4. ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: prof. akad. soch. Peter Paliatka 

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Mierka 1:50

Študent: Bc. Monika Hencová, Bc. Inéza Romančíková, Bc. Laura Šebeňová

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

Druh dokumentácie: Výkres celkového stavebného prvku

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Obsah výkresu: Nárys, pôdorys
Č. výkresu: 1
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Dátum: 16.05.2021

Projekt:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1. – 4. ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: prof. akad. soch. Peter Paliatka 

REZ A-A´

DETAIL

REZ B-B´

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Mierka 1:25

Študent: Bc. Monika Hencová, Bc. Inéza Romančíková, Bc. Laura Šebeňová

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

Druh dokumentácie: Výkres segmentu stavebného prvku

V1 - vrut D 3,5 x 15 mm 
V2 - skrutka so zápustnou hlavou
        M6 x 40 mm s maticami
V3 - vrut D 3,5 x 60 mm

Materiály:
konštrukcia - Jäklový profil 50x50 mm
plášť - PDP buk 18 mm

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Obsah výkresu: Nárys, pôdorys, bokorys, rez A-A´,B-B, detail
Č. výkresu: 1
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Dátum: 16.05.2021

Projekt:
KARAČONYIHO PALÁC – REKONŠTRUKCIA A ADAPTÁCIA
NA PREDŠKOLSKÉ A ŠKOLSKÉ ZARIADENIE (ZŠ 1. – 4. ročník)

Vedúci práce: prof. Ing. Veronika Kotradyová, PhD.

Garant predmetu: prof. akad. soch. Peter Paliatka 

DETAIL

REZ A-A´

STU BRATISLAVA, FAKULTA ARCHITEKTÚRY A DIZAJNU

2020/2021
Akad. rok

Mierka 1:25

Študent: Bc. Monika Hencová, Bc. Inéza Romančíková, Bc. Laura Šebeňová

Štúdijný odbor: Dizajn 2.2.6

Predmet:

Druh dokumentácie: Výkres nábytkového prvku

Ateliér II. - interiérový dizajn 52276_5I

Obsah výkresu: Nárys, pôdorys, bokorys, rez A-A´, detail
Č. výkresu: 1

MATERIÁL - PDP buk 18 mm
KOVANIE - NK pánt kovový priem. 35 mm
                   zámok nábytkový 462 kĀúč FAB mosadz
VNÚTORNÝ SYSTÉM - buková guĀatina 20mm
                                       polica PDP buk 18 mm
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Materiál Materiál
dvierok

Kolikový spoj NK pánt kovový 
priem.35mm
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Dátum: 16.05.2021

Projekt:

2020/2021
Predmet:

Materiál Materiál
dvierok

Kolikový spoj NK pánt kovový 
priem.35mm

181818 18 18 18

18

18 18 18

18

18
18

18
18

18

18



61
15

7470

8445

60
00

8875

6300

43
50

60
05

8815

60
00

9350

60
00

8545

60
00

5620

30
0

15
00

300
245

42
00

1290

31
50

4050

61
00

3510

31
45

1800

31
00

1705

3195 175013
45

17
50

31
00

20
60

155150

2000

31
05

3030

20
75

3360

31
00

3345

32
50

15
00

1620

15
25

28
70 37155

Dátum: 16.05.2021

Projekt:

2020/2021
Predmet:

výsuv výsuv

výsuv

výsuv

výsuv

výsuv

výsuv

výsuv

výsuv

Umývadlová batéria
Grohe Essence New
chróm 19408001 

Umývadlo Laufen Pro 
S 70x46,5 cm  bez otvoru pre batériu 
H8109674001091

Výsuvný odpadkový 2-kôš 
2x27 l, K60-šedý plast
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